
 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

1 de 42 

RESOLUCIÓN DE 31 DE JULIO DE 2020, DE LA DIRECTORA GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS, TRANSPORTE Y 

MOVILIDAD SOSTENIBLE, POR LA QUE SE CONCEDEN LAS AYUDAS PARA LA ADQUISICIÓN/ELECTRIFICACIÓN 

DE BICICLETAS URBANAS Y VEHÍCULOS ELÉCTRICOS DE MOVILIDAD PERSONAL A LAS SOLICITUDES 

RELACIONADAS EN LOS LOTES Nº 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 y 28 

 Vista la Orden 5/2020 de 8 de junio de 2020 del Conseller de Política Territorial, Obras Públicas y 

Movilidad por la que se aprueban las Bases Reguladoras para el otorgamiento de subvenciones para la 

adquisición o electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal. 

 Visto el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial, Obras 

Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas urbanas 

y vehículos eléctricos de movilidad personal, en el que se establece que el órgano competente para la 

instrucción del procedimiento será la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, 

y que la evaluación de las solicitudes y la elevación de la propuesta de concesión a la Dirección General de 

Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible será competencia de la Comisión de evaluación que actuará 

como órgano colegiado. 

 Vista el Acta de fecha 30 de julio de 2020 de la Comisión de Evaluación de las ayudas para la 

adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal, por la que se 

propone la concesión de las ayudas incluidas en los  LOTES n.º 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 y 28 que se relacionan 

en el Anexo I a la presente Acta. 

 Conforme con la propuesta de la Comisión de Evaluación y haciendo uso de las atribuciones que me 

confieren el artículo 10 de la Resolución de 11 de junio de 2020, de la Conselleria de Política Territorial, Obras 

Públicas y Movilidad, por la que se convocan ayudas para la adquisición/electrificación de bicicletas urbanas 

y vehículos eléctricos de movilidad personal, 

RESUELVO: 

Primero. 

 Conceder las ayudas correspondientes a las 400 solicitudes que se relacionan en los LOTES n.º 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27 y 28 que figura en el Anexo I, por un importe total de 44.250 euros, para la 

adquisición/electrificación de bicicletas urbanas y vehículos eléctricos de movilidad personal. 

 Las ayudas concedidas hasta la fecha, incluidas las de los LOTES 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 y 28 suponen un importe total de 153.650 euros. 

 Las ayudas que se conceden a través de la presente resolución no quedan sujetas a la obligación de 

notificación previa a la Comisión Europea, ya que no reúnen todos los requisitos del artículo 107.1 del Tratado 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

2 de 42 

 

de Funcionamiento de la Unión Europea para poder aplicar el principio de incompatibilidad con el mercado 

común. 

Segundo. 

 Las ayudas se financiarán con cargo a los presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2020, dentro de 

la línea presupuestaria S8529 del capítulo 7 del programa presupuestario 08.02.02. 513.10 Infraestructuras 

Públicas, habiendo asignado para este programa de ayudas 500.000,00€. 

Tercero. 

 De conformidad con la Base decimoprimera. Justificación y abono de las ayudas, la subvención concedida 

a las personas solicitantes tiene la consideración de anticipo, y queda condicionada a la aportación de toda 

la documentación justificativa que se indica en la citada Base. 

 La no presentación en 30 días, contados desde la fecha de comunicación de la concesión de la ayuda al 

correo a efecto de notificaciones indicado en la solicitud general de subvención, de toda la documentación 

citada en el artículo 7 de la Convocatoria, o si el vehículo o kit adquirido no cumple los requisitos establecidos 

en el artículo 4 de la Convocatoria determinará la pérdida de la ayuda concedida. 

 De conformidad con la Base decimotercera. Control y reintegro de las subvenciones, la Generalitat podrá 

comprobar el cumplimiento de las obligaciones inherentes al otorgamiento de las ayudas. En el caso de que 

se detectaran incumplimientos en alguno de los extremos a los que se refieren estas Bases, se iniciará 

expediente de reintegro de la subvención, incrementada en los correspondientes intereses legales. 

 Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso 

potestativo de reposición ante la Dirección General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible, en 

el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con lo dispuesto en los 

artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 

administraciones públicas, o bien directamente recurso contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses 

contados desde el día siguiente al de la publicación, de conformidad con lo establecido en la Ley 29/1998, de 

13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. 

La Directora General de Obras Públicas, Transporte y Movilidad Sostenible 

 

 

  

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

3 de 42 

 

ANEXO 1 
LOTE 21 

 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/00886/2020/03 

RAUL BORRAJO 

TOMAS ***9650** ALICANTE Kit de electrificación ZOEBIKES SL 200 

MBBICI/00993/2020/46 

MARIA DEL MAR 

MONJE 

HERNANDEZ ***8773** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

GANDIA - VALENCIA 75 

MBBICI/01069/2020/46 

SUSANA COLLADO 

MONTON ***2060** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

COSCOLLAR - 

MANISES 75 

MBBICI/01070/2020/46 

MARIA JOSE 

PARDO BERNABE ***2718** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

COSCOLLAR - 

MANISES 75 

MBBICI/01072/2020/46 

AGUSTIN REGAL 

GARCERA ***0226** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTÍ C/ 

COSCOLLAR 10 

PATERNA VALENCIA 75 

MBBICI/01073/2020/46 

CRISTINA NADAL 

GARCIA ***5991** VALENCIA VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

ALFAFAR VIDEO-TV-

HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO SA 75 

MBBICI/01076/2020/46 

ARTURO JAVIER 

GURREA ANTON ***8485** VALENCIA VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

ALFAFAR VIDEO-TV-

HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO SA 75 

MBBICI/01080/2020/12 

FRANCISCO 

JAVIER GOMEZ 

BAÑOS ***6253** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica 

NORAUTO 

CASTELLON , 

CENTRO COMERCIAL 

LA SALERA, CA 250 

MBBICI/01081/2020/03 

JORGE HUGO 

MIRÓN VIZCAINO ***7710** ALICANTE VMP eléctrico 

MILAR ELCHE 

PEMAN  CALLE 

ANDREU 

CASTILLEJOS Nº27 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

4 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01082/2020/46 MANUJA NEERAS ***4115** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR EL 

SALER / AUTOVÍA EL 

SALER, 16 75 

MBBICI/01083/2020/46 

Maria Amparo 

Gimenez Salvi ***6485** VALENCIA Bicicleta convencional 

Valencia Electric 

Bikes S.L 75 

MBBICI/01084/2020/46 

PABLO DAMIAN 

VIGNATI ***1350** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR 

CAMPANAR/ AVDA 

MANUEL DE FALLA 75 

MBBICI/01085/2020/46 Daniel Serna Pozo ***6126** VALENCIA Kit de electrificación 

Valencia Electric 

Bikes S.L 200 

MBBICI/01086/2020/46 

CARLOS LUCENA 

DEL VILLAR ***0387** VALENCIA Kit de electrificación 

ALBERT MOTOS 

BICICLETES 

SOCIEDAD LIMITADA 200 

MBBICI/01087/2020/46 

LAURA VIVES 

MARTIN ***0353** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR EL 

SALER / AUTOVÍA EL 

SALER, 16 75 

MBBICI/01088/2020/03 

MARIA POMARES 

JIMENEZ ***5541** ALICANTE Bicicleta convencional 

BICI MOTOS 

PAQUITOS 75 

MBBICI/01090/2020/46 

José Francisco Cea 

Vidal ***8034** VALENCIA Bicicleta convencional TODOBICI 75 

MBBICI/01091/2020/12 

JESUS F. ROSEL 

RAMIREZ ***8571** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica 

EL CORTE INGLES, 

PASEO MORELLA 

CASTELLÓN 250 

MBBICI/01127/2020/46 

MANUEL CAMPOS 

BARREDA ***2522** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01128/2020/03 

EDUARDO 

CUENYA SORIA ***1480** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

NOROTO - REI 

JAUME - FINESTRAT 250 

MBBICI/01129/2020/46 

MONICA 

SANGUINO 

TORREZ ***6349** VALENCIA Bicicleta convencional 

MEDIA MARKT 

GANDIA SA 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

5 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01130/2020/03 

FRANCISCO DE 

VERA PEREZ ***0016** ALICANTE VMP eléctrico 

NOROTO - REI 

JAUME - FINESTRAT 75 

MBBICI/01131/2020/46 

MARIA TERESA 

SOLER CREMADES ***0583** VALENCIA Bicicleta convencional 

MEDIA MARKT 

GANDIA SA 75 

MBBICI/01132/2020/46 NATALIA ROBINO ***7565** VALENCIA VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

GANDIA SA 75 

MBBICI/01133/2020/46 

FRANCISCO 

JAVIER ORTEGA 

BLASCO ***8158** VALENCIA Bicicleta convencional 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA  75 

MBBICI/01134/2020/46 

RUBEN PEREZ 

GONZALEZ ***5066** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

COLON - VALENCIA 250 

MBBICI/01135/2020/03 Inés Amorós Pérez ***3031** ALICANTE Bicicleta eléctrica DBICIS CASTALLA 250 

MBBICI/01136/2020/46 

Amelia Graciela 

Rodriguez ***2802** VALENCIA Bicicleta convencional 

EUROCICLO 

SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/01137/2020/46 

JOSE SORIANO 

BUSTOS ***5986** VALENCIA VMP eléctrico 

MILAR EL OSITO - 

TÚEJAR - ELIANA 75 

MBBICI/01138/2020/46 

MANUEL 

PALENCIA 

BALLESTEROS ***0328** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

COSCOLLAR - 

MANISES 75 

MBBICI/01139/2020/46 

ANTONIO RUZ 

SALAMANCA ***6276** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

COSCOLLAR - 

MANISES 75 

MBBICI/01140/2020/46 

MANUEL 

MARQUEZ 

TAMARIT ***0837** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

COSCOLLAR - 

MANISES 75 

MBBICI/01144/2020/03 

WILFREDO RENE 

GONZALEZ 

BARAHONA ***6189** ALICANTE Kit de electrificación DA VINCI BIKES SL 200 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

6 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01146/2020/03 

JUAN ANDRES 

SANTANA MAJAN ***0069** ALICANTE Kit de electrificación DA VINCI BIKES SL 200 

MBBICI/01149/2020/03 

JONATAN MUÑOZ 

FERRIS ***2064** ALICANTE Bicicleta convencional DA VINCI BIKES SL 75 

MBBICI/01150/2020/46 

KARINA MORILLO 

TIPAN ***0978** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTÍ - 

AVD. CONTITUCION 

165-167 VALENCIA 75 

MBBICI/01151/2020/46 

SALVADOR 

LLORENS ALONSO ***2281** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTÍ - 

AVD. CONTITUCION 

165-167 VALENCIA 75 

MBBICI/01152/2020/46 

MARIA CRISTINA 

PASCUAL GARCIA ***0503** VALENCIA Bicicleta convencional CICLOS MASCOTO 75 

MBBICI/01153/2020/46 

LIZET KELLY 

ACEVEDO 

SAAVEDRA ***8761** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTÍ - 

AVD. CONTITUCION 

165-167 VALENCIA 75 

MBBICI/01154/2020/46 

MAXIMILIANO 

PASSERO DI 

CAMILLO ***1471** VALENCIA Bicicleta convencional 

DOYOUBIKE SLNE 

C/ DEL MAR 

VALENCIA 75 

MBBICI/01155/2020/46 

DANIEL PASTOR 

PASCUAL ***9654** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTÍ - 

AVD. CONTITUCION 

165-167 VALENCIA 75 

MBBICI/01156/2020/46 

JUAN RAMON 

MARTINEZ 

CALLEJA ***6548** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTÍ - 

AVD. CONTITUCION 

165-167 VALENCIA 75 

MBBICI/01157/2020/03 

HECTOR POLANCO 

BONILLA ***6320** ALICANTE Bicicleta convencional 

EL CORTE INGLES - 

ADEMUZ - VALENCIA 75 

MBBICI/01158/2020/46 MITRA EZATVAR ***8412** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTÍ - 

AVD. CONTITUCION 

165-167 VALENCIA 75 

MBBICI/01159/2020/03 

MARIA 

ENCARNACION 

LOPEZ TOLEDO ***8108** ALICANTE Bicicleta convencional DA VINCI BIKES SL 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

7 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01160/2020/46 

LAURA FIAÑO 

MARTÍNEZ ***7621** VALENCIA Kit de electrificación 

BICIUTAT SOCIEDAD 

SOSTENIBLE SL 200 

MBBICI/01161/2020/46 

EMILIO VALLS 

MACHINANT ***4539** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTÍ - 

AVD. CONTITUCION 

165-167 VALENCIA 75 

MBBICI/01162/2020/46 

DANIEL VALLS 

ALBERT ***9713** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

CONSTITUCIÓN - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01163/2020/46 

BORJA BOU 

VILLAPLANA ***9550** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

CONSTITUCIÓN - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01164/2020/46 ALICIA GIL CATALA ***4977** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

REPUBLICA 

ARGENTINA - 

GANDIA 75 

  

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

8 de 42 

 

 
LOTE 22 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01165/2020/46 

JOSE CARLOS 

SALOM RUBIO ***0786** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

REPUBLICA 

ARGENTINA - GANDIA 75 

MBBICI/01166/2020/46 

JOSEP VICENT 

GIMENEZ 

DONATO ***4230** VALENCIA Bicicleta convencional 

PASCUAL MARTI - 

REPUBLICA 

ARGENTINA - GANDIA 75 

MBBICI/01167/2020/46 

JOSEFA NADAL 

MAS ***0647** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

REPUBLICA 

ARGENTINA - GANDIA 75 

MBBICI/01168/2020/46 

BERNARDO 

ZARATE SILLA ***0404** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

REPUBLICA 

ARGENTINA - GANDIA 75 

MBBICI/01169/2020/12 

CARLOS MANUEL 

DOLZ ALCOCER ***5178** CASTELLÓN VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

CERAMISTA 

GODOFREDO 

BUENOSAIRES - 

CASTELLÓN 75 

MBBICI/01170/2020/12 

ANA RUFINA 

SALVADOR 

RODRIGUEZ ***8794** CASTELLÓN VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

CERAMISTA 

GODOFREDO 

BUENOSAIRES - 

CASTELLÓN 75 

MBBICI/01171/2020/12 

RUBEN CEREZO 

GARCIA ***7423** CASTELLÓN VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

CERAMISTA 

GODOFREDO 

BUENOSAIRES - 

CASTELLÓN 75 

MBBICI/01172/2020/12 

ESTHER GARCIA 

VALIENTE ***1288** CASTELLÓN VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

CERAMISTA 

GODOFREDO 

BUENOSAIRES - 

CASTELLÓN 75 

MBBICI/01173/2020/46 

JUAN MOLINA 

VAÑO ***0307** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - LA 

REINA - XATIVA 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

9 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01174/2020/03 

ALFONSO 

PALOMARES 

ESPINOSA ***1972** ALICANTE VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

ALACANT SA 75 

MBBICI/01175/2020/46 

PAULA GUILLEN 

IZQUIERDO ***6535** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

PERIODISTA AZZATI - 

SAGUNTO 75 

MBBICI/01176/2020/46 

ALICIA VIDAL 

LLORET ***3385** VALENCIA VMP eléctrico 

ELECTRODOMESTICOS 

Y MUEBLES FAUS 

SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/01177/2020/46 

DAVID TALAVERA 

TOLEDO ***7345** VALENCIA Bicicleta convencional 

MEDIA MARKT 

GANDIA SA 75 

MBBICI/01178/2020/03 

IMAD SISSANI 

LAMTAOUAL ***6522** ALICANTE VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

ALACANT SA 75 

MBBICI/01179/2020/46 

MARIA PILAR 

CALOMARDE 

DONATE ***1756** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

CUENCA - VALENCIA 75 

MBBICI/01180/2020/46 

JUAN LUIS 

HINAREJOS 

GONZALEZ ***5203** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

CUENCA - VALENCIA 75 

MBBICI/01181/2020/03 

MARIA APARICIO 

RUIZ ***8397** ALICANTE VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

ALACANT SA 75 

MBBICI/01182/2020/46 

CARLOS BORJA 

FERRER 

HERNANDO ***8514** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

CUENCA - VALENCIA 75 

MBBICI/01183/2020/46 

OLIVIA SAEZ 

LOPEZ ***2292** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

CUENCA - VALENCIA 75 

MBBICI/01184/2020/46 

SANDRA RAMON 

PEREZ ***6127** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

CUENCA - VALENCIA 75 

MBBICI/01185/2020/46 

SALVADOR PERIS 

GARCIA ***4048** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

CUENCA - VALENCIA 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

10 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01186/2020/46 

VICTOR 

MARTINEZ 

MORENO ***5420** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

CUENCA - VALENCIA 75 

MBBICI/01188/2020/46 

YAZMINA 

HASSANI MAS ***9313** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

CONSTITUCIÓN - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01190/2020/46 

Remedios Ferrer 

Ros ***2762** VALENCIA Kit de electrificación 

Valencia Electric Bikes 

S.L 200 

MBBICI/01191/2020/12 

ANDREEA 

VASILESCU 

MIHAELA ***8936** CASTELLÓN VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

CERAMISTA 

GODOFREDO 

BUENOSAIRES - 

CASTELLÓN 75 

MBBICI/01192/2020/46 

TRINIDAD 

MARTINEZ 

ARENAS ***0889** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

REPUBLICA 

ARGENTINA - GANDIA 75 

MBBICI/01193/2020/46 

ALICIA BALLESTAR 

MARTINEZ ***2001** VALENCIA Kit de electrificación 

ALBERT MOTOS 

BICICLETES SOCIEDAD 

LIMITADA 200 

MBBICI/01194/2020/46 

PEDRO JOSE 

BONILLO 

PEÑUELAS ***6366** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

COSCOLLAR - 

MANISES 75 

MBBICI/01195/2020/46 

SOLEDAD 

ESTOMBA MOYA ***8988** VALENCIA Bicicleta convencional 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01196/2020/03 

ALEJANDRO 

VIZNER GARCIA ***3319** ALICANTE VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

FEDERICO SOTO - 

ALICANTE 75 

MBBICI/01199/2020/03 

VANESA CAÑAS 

PUNZANO ***2647** ALICANTE Bicicleta convencional 

CARREFOUR - NUEVA 

FINESTRAT - 

FINESTRAT 75 

MBBICI/01201/2020/03 

ROSA ANA PEREZ 

JULIA ***2241** ALICANTE Bicicleta convencional 

CARREFOUR - NUEVA 

FINESTRAT - 

FINESTRAT 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

11 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01202/2020/03 

OBDULIA 

MARTINEZ VERA ***2277** ALICANTE Bicicleta familiar 

CARREFOUR - 

CREVILLENTE - ELCHE 150 

MBBICI/01204/2020/03 

REBECA LEGAZ 

LLAMAS ***6215** ALICANTE VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

ALCALDE RAMON 

PASTOR - ELCHE 75 

MBBICI/01205/2020/03 

ANTONIA MARIA 

ALTED ALARCON ***4413** ALICANTE Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

CALIFORNIA - 

ORIHUELA 75 

MBBICI/01206/2020/03 

DIANA 

NADYRSHINA ***1930** ALICANTE Bicicleta familiar 

CARREFOUR - 

CREVILLENTE - 

TORREVIEJA 150 

MBBICI/01207/2020/46 

MONICA 

MORALES GARCIA ***5708** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01208/2020/03 

DAVID JESUS 

CANAY BERRIOS ***2982** ALICANTE Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

CREVILLENTE - 

TORREVIEJA 75 

MBBICI/01209/2020/46 

JULIO MASIP 

LAZARO ***9611** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01210/2020/03 

JOSEFA GARCIA 

LOPEZ ***9733** ALICANTE Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

CREVILLENTE - 

TORREVIEJA 75 

MBBICI/01211/2020/03 

MARIO BLANCO 

PAÑOS ***9638** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

CARREFOUR - NUEVA 

FINESTRAT - 

FINESTRAT 250 

MBBICI/01212/2020/03 

ELISABETH 

ROMERO ***0389** ALICANTE Bicicleta convencional 

CARREFOUR - NUEVA 

FINESTRAT - 

FINESTRAT 75 

MBBICI/01213/2020/03 

SERGIO RUEDA 

PEREZ ***4758** ALICANTE Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

ALCALDE LORENZO - 

ALICANTE 75 

MBBICI/01214/2020/03 

JULIETA JAZMIN 

GONZALEZ 

MARASCO ***3522** ALICANTE Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

ALCALDE LORENZO - 

ALICANTE 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

12 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01215/2020/03 

MARIA GABRIELA 

MARASCO ***0613** ALICANTE Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

ALCALDE LORENZO - 

ALICANTE 75 

MBBICI/01216/2020/46 

rubén amorós 

salvador ***7247** VALENCIA Bicicleta convencional 

BICIUTAT SOCIEDAD 

SOSTENIBLE SL 75 

MBBICI/01217/2020/03 

YOLANDA GARCIA 

FLORES ***1254** ALICANTE Bicicleta convencional BICICOSTA SL 75 

MBBICI/01218/2020/46 

CARMEN 

BORREDA VERDU ***4108** VALENCIA Bicicleta convencional 

CLICLOS BENAVENT 

SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/01219/2020/46 HE LIHUA ***3631** VALENCIA VMP eléctrico 

MILAR - PLAZA 

MAYOR - GANDIA 75 

MBBICI/01220/2020/46 

RAQUEL GARCIA 

ROLDAN ***9745** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

PERIODISTA AZZATI - 

SAGUNTO 75 

  

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

13 de 42 

 
LOTE 23 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01222/2020/46 

JORGE PASTOR 

TORMO ***5769** VALENCIA Bicicleta convencional 

PASCUAL MARTI - LA 

REINA - XATIVA 75 

MBBICI/01223/2020/46 

JOSE LUIS JARQUE 

ACEDO ***8292** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

CUENCA - VALENCIA 75 

MBBICI/01224/2020/12 

COVADONGA 

ALEMANY 

MARTINEZ ***6081** CASTELLÓN Bicicleta convencional 

CARREFOUR - DEL 

MAR - CASTELLON 75 

MBBICI/01225/2020/46 

MIRIAM TOMAS 

PEREZ ***5578** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - LA 

REINA - XATIVA 75 

MBBICI/01226/2020/46 

JUAN MARCOS 

MORENO 

SANCHIS ***8639** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

COSCOLLAR - 

MANISES 75 

MBBICI/01227/2020/12 

MARIA ALEMANY 

MARTINEZ ***9574** CASTELLÓN Bicicleta convencional 

CARREFOUR - DEL 

MAR - CASTELLON 75 

MBBICI/01228/2020/12 

MIGUEL ANGEL 

PEÑA CANSECO ***3314** CASTELLÓN VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

CERAMISTA 

GODOFREDO 

BUENOSAIRES - 

CASTELLÓN 75 

MBBICI/01229/2020/46 

Mª AMPARO 

MARTINEZ 

ARANDA ***5746** VALENCIA Bicicleta convencional 

EL CORTE INGLES - 

ADEMUZ - VALENCIA 75 

MBBICI/01230/2020/12 

JOSE FRANCISCO 

FONT SANZ ***8398** CASTELLÓN Bicicleta convencional 

CARREFOUR - DEL 

MAR - CASTELLON 75 

MBBICI/01231/2020/12 LUIS LOPEZ LOPEZ ***6677** CASTELLÓN Bicicleta convencional 

PASCUAL MARTI - 

CERAMISTA 

GODOFREDO 

BUENOSAIRES - 

CASTELLÓN 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

14 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01232/2020/46 

CECILIA 

MARTINEZ 

ESTEVE ***7681** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - TUEJAR 

- L'ELIANA 75 

MBBICI/01233/2020/46 

VERONICA 

CARBONELL 

MIRALLES ***5829** VALENCIA VMP eléctrico 

MILAR - PLAZA 

MAYOR - GANDIA 75 

MBBICI/01234/2020/12 

ERNESTO 

SANCHEZ REOLID ***4478** CASTELLÓN Bicicleta convencional 

CARREFOUR - DEL 

MAR - CASTELLON 75 

MBBICI/01235/2020/12 

JOSEP VIDAL 

GOZALBO ***2818** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica VETENBIKE SL 250 

MBBICI/01236/2020/46 

DIANA ALVARADO 

NAVARRETE ***0421** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - TUEJAR 

- L'ELIANA 75 

MBBICI/01237/2020/46 

ROSARIO 

SANCHEZ SUAREZ ***1722** VALENCIA VMP eléctrico 

EURONICS - MANYA - 

PATERNA 75 

MBBICI/01238/2020/03 

ISABEL SANCHEZ 

FERNANDEZ ***8086** ALICANTE Kit de electrificación CICLOS HELIKE S.L. 200 

MBBICI/01239/2020/46 

BEATRIZ ARNAU 

DURBAN ***8606** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - TUEJAR 

- L'ELIANA 75 

MBBICI/01240/2020/03 

ALEXANDRA ROS 

MOLLA ***3995** ALICANTE Bicicleta convencional CICLOS HELIKE S.L. 75 

MBBICI/01241/2020/12 

ROSA MARIA 

BUCERO SOLÁ ***8689** CASTELLÓN Bicicleta convencional 

CARREFOUR - DEL 

MAR - CASTELLON 75 

MBBICI/01244/2020/46 

MARIA ISABEL 

PEREZ ALBIACH ***0261** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

POLIGONO NORTE - 

PATERNA 75 

MBBICI/01245/2020/12 

DIEGO SALES 

BELLES ***1495** CASTELLÓN VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 75 

MBBICI/01246/2020/46 

ESTER CEBOLLA 

BOLO ***1875** VALENCIA VMP eléctrico 
ELECTRODOMESTICOS 

SENEN ORTEGA - 
75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

15 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

RAMBLA SAN ISIDRO - 

CULLERA 

MBBICI/01247/2020/03 

MARIANO 

VAZQUEZ 

MARTINEZ ***2349** ALICANTE Kit de electrificación CICLOS HELIKE S.L. 200 

MBBICI/01248/2020/46 

Adrián Parra 

Penadés ***1261** VALENCIA Kit de electrificación TODOBICI 200 

MBBICI/01249/2020/12 

CARLOS 

GUILLAMÓN 

GASCÓ ***6824** CASTELLÓN VMP eléctrico 

CARREFOUR - DEL 

MAR - CASTELLON 75 

MBBICI/01250/2020/46 

ENCARNACIÓN 

MARTINEZ RUIZ ***7776** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

GOMBALDA - 

MASSALFASSAR 75 

MBBICI/01251/2020/46 

POGHOSYAN 

MINAS ***7938** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - TUEJAR 

- L'ELIANA 75 

MBBICI/01252/2020/03 XIAO XIAO ***3768** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

CARREFOUR - PUERTA 

ALICANTE - ALICANTE 250 

MBBICI/01253/2020/46 

FRANCISCO JOSE 

AGULLO ARGUDO ***9865** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01254/2020/03 

ESPERANZA 

OLIVARES 

DELGADO ***3364** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

CARREFOUR - PUERTA 

ALICANTE - ALICANTE 250 

MBBICI/01255/2020/12 

MICHAEL JOHN 

ROBINSON 

WILDMAN ***1032** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica BLOBIKES 250 

MBBICI/01256/2020/03 

MARIA GOMEZ 

LOPEZ ***6466** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

MEDITERRANEAN 

EBIKES SL 250 

MBBICI/01257/2020/46 

VICTOR VICENTE 

MARTINEZ 

AUSINA ***2254** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

GOMBALDA - 

MASSALFASSAR 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

16 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01259/2020/46 

ADRIÁ BENAVENT 

DIAZ ***9947** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

GOMBALDA - 

MASSALFASSAR 75 

MBBICI/01260/2020/03 

MARIA LUISA 

VENEROS 

GUZMAN ***8156** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

CARREFOUR - PUERTA 

ALICANTE - ALICANTE 250 

MBBICI/01261/2020/12 SARAH TAOUINT ***6359** CASTELLÓN VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - 

CERAMISTA 

GODOFREDO 

BUENOSAIRES - 

CASTELLÓN 75 

MBBICI/01262/2020/03 

EDUARDO LUIS 

XALABARDE 

RATON ***6562** ALICANTE VMP eléctrico 

CARREFOUR - PUERTA 

ALICANTE - ALICANTE 75 

MBBICI/01263/2020/46 

SHEILA CARRIÓN 

MOYANO ***2358** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

GOMBALDA - 

MASSALFASSAR 75 

MBBICI/01264/2020/03 

MANUEL BAÑON 

ORTUÑO ***3515** ALICANTE VMP eléctrico 

CARREFOUR - PUERTA 

ALICANTE - ALICANTE 75 

MBBICI/01265/2020/46 

ANTONIO 

VICENTE 

CORACHÁN 

ESCRIVÁ ***5355** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01266/2020/03 

ANGEL MAS 

ROCAMORA ***7237** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

CARREFOUR - PUERTA 

ALICANTE - ALICANTE 250 

MBBICI/01267/2020/46 

ROBERTO 

DONDERIS 

CALVETE ***7765** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01268/2020/46 

TALIA GONZALEZ 

COLLANTES ***4590** VALENCIA VMP eléctrico 

PASCUAL MARTI - LA 

REINA - XATIVA 75 

MBBICI/01269/2020/03 

JOAN ANTONI 

MEDINA DIAZ ***6543** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

CARREFOUR - PUERTA 

ALICANTE - ALICANTE 250 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

17 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01271/2020/03 

CELIA RODRIGUEZ 

JIMENEZ ***7473** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

CARREFOUR - PUERTA 

ALICANTE - ALICANTE 250 

MBBICI/01272/2020/46 

Rosa Maria 

Sanchis Flores ***8839** VALENCIA Bicicleta convencional 

BICIUTAT SOCIEDAD 

SOSTENIBLE SL 75 

MBBICI/01273/2020/46 

DIANA CAROLINA 

FERNÁNDEZ 

RODRÍGUEZ ***2365** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01274/2020/03 

JEDY JOHANA 

GUTIERREZ 

ZULUAGA ***1217** ALICANTE VMP eléctrico 

CARREFOUR - GRAN 

VIA - ALICANTE 75 

MBBICI/01275/2020/46 

carmen maria 

Bonet casado ***6514** VALENCIA Bicicleta convencional 

BICIUTAT SOCIEDAD 

SOSTENIBLE SL 75 

  

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

18 de 42 

 

 
LOTE 24 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01276/2020/46 

MARTINEZ JOSE 

FELIPE ***6142** VALENCIA Bicicleta convencional TUTRIATLON SL 75 

MBBICI/01277/2020/46 

JAVIER GARCÍA 

MARTÍNEZ ***9421** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01278/2020/46 

sergio cuellar 

romero ***1194** VALENCIA Bicicleta convencional 

BICIUTAT SOCIEDAD 

SOSTENIBLE SL 75 

MBBICI/01279/2020/46 

Maria Estela Peña 

López ***1784** VALENCIA Bicicleta convencional 

BICIUTAT SOCIEDAD 

SOSTENIBLE SL 75 

MBBICI/01280/2020/46 

Mireia Ferrando 

Simon ***3337** VALENCIA Bicicleta convencional 

BICIUTAT SOCIEDAD 

SOSTENIBLE SL 75 

MBBICI/01281/2020/46 

MAGALI VIDAL 

PEREZ ***5381** VALENCIA Bicicleta convencional 

MEDIA MARKT 

GANDIA SA 75 

MBBICI/01282/2020/46 

SERGIO VICENTE 

DELAMO RIZO ***6072** VALENCIA Bicicleta convencional 

ELECTRODOMESTICOS 

VICENTE NOVERJES SL 75 

MBBICI/01283/2020/46 

Torres Maria Jose 

Muñoz ***1853** VALENCIA VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

GANDIA SA 75 

MBBICI/01284/2020/46 

GASPAR IGNACIO 

VENTO ***3866** VALENCIA Bicicleta convencional 

DOYOUBIKE - AVDA 

DEL PUERTO - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01285/2020/03 

ANA GARCIA 

SOTO ***9117** ALICANTE VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

ALCALDE RAMON 

PASTOR - ELCHE 75 

MBBICI/01286/2020/46 

JOSE IGNACIO 

GARCIA PARDO ***9016** VALENCIA Bicicleta convencional 

PEDRET SPORT 

SOCIEDAD LIMITADA 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

19 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01287/2020/46 

ANA MURCIA 

MARTINEZ ***3135** VALENCIA Bicicleta convencional 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA  75 

MBBICI/01288/2020/46 

MARIA JOSE 

FABIA VALLAS ***6758** VALENCIA Bicicleta convencional 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA  75 

MBBICI/01289/2020/46 

CAROLINA 

MARTINEZ SAIZ ***3954** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA  75 

MBBICI/01290/2020/03 

Carlos Alberto 

Solis Vivanco ***4786** ALICANTE Bicicleta eléctrica ELECTRICAL THINGS 250 

MBBICI/01291/2020/46 

FRANCISCO 

JAVIER MAIQUEZ 

AVIVAR ***4900** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MIDELLA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01292/2020/46 

José Miguel 

Albarez Mengual ***1263** VALENCIA Kit de electrificación 

RADICAL BIKE 

ONTINYENT 200 

MBBICI/01293/2020/46 

MONICA PUIG 

PALLARDO ***4491** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - NORTE 

- PATERNA 75 

MBBICI/01294/2020/46 

CESAR MARTIN 

UVIEDO ***0497** VALENCIA Bicicleta convencional CICLOS MASCOTO 75 

MBBICI/01295/2020/46 

JAVIER SARASOLA 

RUIZ ***3416** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - TUEJAR 

- L'ELIANA 75 

MBBICI/01296/2020/03 

MARIA ISABEL 

MARTINEZ 

RAMOS ***5348** ALICANTE Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

CREVILLENTE -  

TORREVIEJA 75 

MBBICI/01297/2020/12 

JUAN JOSEº 

BELDA GARCIA ***9935** CASTELLÓN Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

MATILDE SALVADOR - 

VILAREAL 75 

MBBICI/01298/2020/03 

MARIA BLANCA 

PERUGACHI 

GUASTI ***5085** ALICANTE Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

CREVILLENTE - 

TORREVIEJA 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

20 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01299/2020/46 

MARIA DEL CISNE 

ENCOLADA 

SANCHEZ ***9724** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - GRAN 

TURIA - XIRIVELLA 75 

MBBICI/01300/2020/03 

MARIA VICTORIA 

CARRILLO CRIADO ***5534** ALICANTE Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

ALCALDE LORENZO - 

ALICANTE 75 

MBBICI/01301/2020/03 

JOSE JESUS 

CARRIO CUESTA ***9680** ALICANTE Bicicleta convencional 

CARREFOUR - COSTA 

BLANCA - ONDARA 75 

MBBICI/01302/2020/46 

MARIA JOSEFA 

HERMAN 

BALMONT ***7478** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 250 

MBBICI/01303/2020/46 

BEGOÑA LLOPIS 

BELENGUER ***4954** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 75 

MBBICI/01304/2020/12 

PATRICIA 

O'CONNOR ***1790** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica BLOBIKES 250 

MBBICI/01305/2020/12 

JOSEP JUAN 

AGOST ***1807** CASTELLÓN VMP eléctrico MONPEDALADA SL 75 

MBBICI/01306/2020/03 

Demetrio Agullo 

Ballester ***2478** ALICANTE Bicicleta eléctrica ELECTRICAL THINGS 250 

MBBICI/01308/2020/03 

JOSE CANICIO 

CRESPO ***6356** ALICANTE Bicicleta eléctrica CICLO-MANIA 250 

MBBICI/01309/2020/03 

Sergio Martinez 

Escolano ***7210** ALICANTE VMP eléctrico ELECTRICAL THINGS 75 

MBBICI/01310/2020/03 

Raúl Martínez 

Mascaros ***3131** ALICANTE VMP eléctrico ELECTRICAL THINGS 75 

MBBICI/01311/2020/03 

MARIA LUISA 

SANCHEZ 

NAVARRO ***3561** ALICANTE Kit de electrificación CICLO-MANIA 200 

MBBICI/01312/2020/03 

Maria Isabel Da 

Torre Suárez ***2031** ALICANTE VMP eléctrico ELECTRICAL THINGS 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

21 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01313/2020/46 

JOSE ANTONIO 

MIRANDA 

CARMONA ***2607** VALENCIA VMP eléctrico 

SAIZVAL TIEN 21 - 

ALAQUÀS 75 

MBBICI/01314/2020/03 

ESAU ANTONIO 

ESPITIA 

CORREDOR ***2924** ALICANTE Bicicleta convencional 

CARREFOUR - NUEVA 

FINESTRAT - 

FINESTRAT 75 

MBBICI/01315/2020/03 

ENCARNACION 

SANCHEZ 

BENEYTO ***2811** ALICANTE Kit de electrificación CICLO-MANIA 200 

MBBICI/01316/2020/03 

MARIA ROYANA 

RADU ***3019** ALICANTE Bicicleta convencional 

CARREFOUR - NUEVA 

FINESTRAT - 

FINESTRAT 75 

MBBICI/01317/2020/03 

JOSEFA ORTUÑO 

PEREZ ***1379** ALICANTE Bicicleta eléctrica CICLO-MANIA 250 

MBBICI/01318/2020/03 

MIGUEL GARCIA 

PEREZ ***7805** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

CARREFOUR - NUEVA 

FINESTRAT - 

FINESTRAT 250 

MBBICI/01319/2020/03 

JENIFER MACHO 

JIMENEZ ***8938** ALICANTE VMP eléctrico 

CARREFOUR - NUEVA 

FINESTRAT - 

FINESTRAT 75 

MBBICI/01320/2020/03 

TATIANA 

NAIMUSHINA ***5262** ALICANTE Bicicleta convencional 

CARREFOUR - NUEVA 

FINESTRAT - 

FINESTRAT 75 

MBBICI/01321/2020/03 

MARIA DEL 

CARMEN GARCIA 

JUAN ***4022** ALICANTE Bicicleta eléctrica CICLO-MANIA 250 

MBBICI/01322/2020/46 

SORAYA PINTA 

VICENTE ***5533** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - GRAN 

TURIA - XIRIVELLA 75 

MBBICI/01323/2020/46 

FELISA GAMBOA 

ROJAS ***4995** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

CARREFOUR - SALER - 

VALENCIA 250 

MBBICI/01324/2020/46 

JOSE MOTOS 

PASTOR ***0196** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 250 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

22 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01325/2020/46 

MARCOS SAYEGH 

LUCAS ***6779** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

CARREFOUR - SALER - 

VALENCIA 250 

MBBICI/01326/2020/46 

MARIA DOLORES 

AGUILAR LOPEZ ***6436** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - SALER - 

VALENCIA 75 

  

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

23 de 42 

LOTE 25 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01327/2020/12 

ALEJANDRO 

CHULILLA 

GAZULLA ***2978** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica VETENBIKE SL 250 

MBBICI/01328/2020/46 

SAUL PERSICO 

ENCIMAS ***8946** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

EUROCICLO 

SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/01330/2020/46 

Miguel Martí 

Masanet ***1090** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional VUELTA DE TUERCA 75 

MBBICI/01331/2020/46 

Paulino Nohales 

Zafra ***8692** VALENCIA Bicicleta eléctrica VUELTA DE TUERCA 250 

MBBICI/01332/2020/03 

JOSE JOAQUIN 

TOMAS 

FERNANDEZ ***7337** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

ELECTROMUEBLES 

SEVERINO S.L 250 

MBBICI/01333/2020/12 

Maria Teresa 

Vernia Badenes ***5743** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica 

MARHHELECTRIC 

SEALAND SL 250 

MBBICI/01334/2020/12 

PILAR AGUSTÍN 

LAYUNTA ***9831** CASTELLÓN 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

VINAROS - 

CASTELLÓN 75 

MBBICI/01335/2020/03 

INMACULADA 

MORERA RONDA ***3133** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - CTRA 

DENIA A ONDARA - 

ALICANTE 75 

MBBICI/01336/2020/46 

MIQUEL RUIZ 

LOZANO ***8087** VALENCIA VMP eléctrico 

MILAR (Márquez e 

Hijos SA) 75 

MBBICI/01337/2020/46 

RUTH BARDISA 

ADRIÁN ***1236** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - TUEJAR 

- L'ELIANA 75 

MBBICI/01338/2020/46 

SILVIA BOLEA 

JOAQUÍN ***5270** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - SALER - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01339/2020/46 

Vicente José Bas 

Revert ***0108** VALENCIA Kit de electrificación 

RADICAL BIKE 

ONTINYENT 200 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

24 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01340/2020/46 

Francisco Javier 

Martinez Pla ***9188** VALENCIA Kit de electrificación 

RADICAL BIKE 

ONTINYENT 200 

MBBICI/01341/2020/03 PETRUS NUHN ***9554** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

BICI MOTOS 

PAQUITOS 250 

MBBICI/01342/2020/03 

PETRONELLA 

LANCER ***9554** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

BICI MOTOS 

PAQUITOS 250 

MBBICI/01343/2020/03 

WILLIAM MUÑOZ 

TORO ***3258** ALICANTE VMP eléctrico 

CARREFOUR - DENIA 

A ONDARA - DENIA 75 

MBBICI/01344/2020/46 SAINI RAJESH ***8411** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 75 

MBBICI/01345/2020/46 

JOSE CEBRIAN 

SERRANO ***5317** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

PEDRET SPORT 

SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/01346/2020/46 

DIEGO LORENTE 

PONCE ***2747** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

PEDRET SPORT 

SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/01347/2020/46 

INMACULADA 

BEATRIZ MURGUI 

MUÑOZ ***0985** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA  75 

MBBICI/01348/2020/46 

DIEGO BARBEY 

ARRASCAITA ***7746** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA  75 

MBBICI/01349/2020/46 

JOSE LUIS 

CARRETERO 

GORDILLO ***1892** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA  75 

MBBICI/01350/2020/46 

MARIA LORENA 

ALLIA BARRE ***1892** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA  75 

MBBICI/01351/2020/12 

BEATRIZ FERRER 

CODINA ***9744** CASTELLÓN 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - 

NACIONAL 340 - 

VINAROZ 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

25 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01352/2020/03 

MIGUEL ANGEL 

RODRIGO 

SANCHEZ ***8740** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - DENIA 

A ONDARA - DENIA 75 

MBBICI/01353/2020/03 

JOSE ANTONIO 

PARRA PARDO ***6443** ALICANTE VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MAISONNAVE - 

ALICANTE 75 

MBBICI/01354/2020/03 

LAURA CARMEN 

TALLADA MOLERO ***8264** ALICANTE 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - DENIA 

A ONDARA - DENIA 75 

MBBICI/01355/2020/03 

GUILLERMO 

ROSERO VELASCO ***7529** ALICANTE VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

FINESTRAT SAU 75 

MBBICI/01356/2020/46 

FLORIANA VALU 

DOINITIA ***2953** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - GRAN 

TURIA - XIRIVELLA 75 

MBBICI/01357/2020/46 

SOLIANGELI 

CAROLINA 

VILCHEZ ARENAS ***4396** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 75 

MBBICI/01358/2020/03 

ASTRID JHOHANA 

ESPITIA 

ZAMBRANO ***5466** ALICANTE VMP eléctrico 

CARREFOUR - COSTA 

BLANCA - ONDARA 75 

MBBICI/01359/2020/03 AL AAQUAM BILAL ***7042** ALICANTE VMP eléctrico 

CARREFOUR - COSTA 

BLANCA - ONDARA 75 

MBBICI/01360/2020/03 

MANUEL PASCUAL 

MARTINEZ 

FERRER ***6165** ALICANTE Kit de electrificación CICLOS HELIKE S.L. 200 

MBBICI/01361/2020/46 

SALOMON arriaza 

jimenez ***1729** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CARREFOUR - BLASCO 

IBAÑEZ - GANDÍA 75 

MBBICI/01363/2020/46 

Encarna Mari 

Fontestad ***9835** VALENCIA VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

MASSALFASSAR SA 75 

MBBICI/01364/2020/46 

BORJA HERRERO 

PEREZ ***6815** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - CC EL 

MANAR - 

MASSALFASSAR 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

26 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01365/2020/46 

SALVADOR 

PASCUAL BARBER ***4066** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - BLASCO 

IBAÑEZ - GANDÍA 75 

MBBICI/01366/2020/46 

JUAN JOSE GIRBES 

ESTEVE ***2647** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - BLASCO 

IBAÑEZ - GANDÍA 75 

MBBICI/01367/2020/46 

Beatriz Holguin 

Parrado ***7087** VALENCIA VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

MASSALFASSAR SA 75 

MBBICI/01368/2020/46 

VALERO ANA 

ESTEVE ***3315** VALENCIA VMP eléctrico 

ELECTRODOMESTICOS 

Y MUEBLES FAUS 

SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/01369/2020/46 

DAVID CARCEL 

CULEBRAS ***5717** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 250 

MBBICI/01370/2020/46 

Jose Justiniano 

Robledo Garcia ***7627** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

Valencia Electric Bikes 

S.L 250 

MBBICI/01371/2020/03 

ABDERRAHMAN 

RHILA SLIMANE ***8761** ALICANTE VMP eléctrico CLIMENT VIDAL S.L. 75 

MBBICI/01372/2020/46 

jose miguel cortés 

lópez ***0512** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

BICIUTAT SOCIEDAD 

SOSTENIBLE SL 75 

MBBICI/01373/2020/46 

MARIA JESUS 

GILABERT BONET ***7632** VALENCIA Kit de electrificación 

CICLE NATURA 

SOCIEDAD LIMITADA 200 

MBBICI/01374/2020/46 

VICENTE GARCIA-

NOBLEJAS 

SANCHEZ-CENDAL ***5320** VALENCIA Kit de electrificación 

CICLE NATURA 

SOCIEDAD LIMITADA 200 

MBBICI/01375/2020/46 

MARIA SANDRA 

PALAU GREGORI ***1176** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CICLE NATURA 

SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/01376/2020/46 

ROSA MARIA 

PARREÑO 

SANCHEZ ***7135** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CICLE NATURA 

SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/01377/2020/46 

MARIA JOSE DE LA 

ASUNCION PEIRO ***2798** VALENCIA 

Bicicleta 

convencional 

CICLE NATURA 

SOCIEDAD LIMITADA 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

27 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01378/2020/46 

ALEJANDRO 

IBAÑEZ 

SACRISTAN ***4366** VALENCIA Kit de electrificación 

CICLE NATURA 

SOCIEDAD LIMITADA 200 

  

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

28 de 42 

 

 
LOTE 26 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01379/2020/46 

RAMON MANUEL 

CUENCA 

ESTRUCH ***1330** VALENCIA Bicicleta convencional 

CICLE NATURA 

SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/01380/2020/46 

MONICA COSTA 

MORANT ***1663** VALENCIA Bicicleta convencional 

CICLE NATURA 

SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/01381/2020/46 

MARIA CARMEN 

MALONDA 

LLORCA ***2738** VALENCIA Kit de electrificación 

CICLE NATURA 

SOCIEDAD LIMITADA 200 

MBBICI/01382/2020/46 

ARANZAZU PUIG 

GARCIA ***4697** VALENCIA Kit de electrificación 

CICLE NATURA 

SOCIEDAD LIMITADA 200 

MBBICI/01383/2020/03 

ALICIA BROTONS 

BROTONS ***3973** ALICANTE Bicicleta convencional 

BICI MOTOS 

PAQUITOS 75 

MBBICI/01384/2020/46 

ERNESTO OLIVER 

SANCHEZ ***4942** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

ELECTRODOMÉSTICOS 

SENEN ORTEGA - 

ESPAÑA - SUECA 250 

MBBICI/01385/2020/46 

VICENTE BRU 

MARTI ***0060** VALENCIA Bicicleta convencional CICLOS MASCOTO 75 

MBBICI/01386/2020/46 

FRANCISCO 

JAVIER RUIZ PEÑA ***7251** VALENCIA Bicicleta convencional 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA  75 

MBBICI/01387/2020/46 

MARIA JESUS 

MARTINEZ 

APARICIO ***5418** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA  75 

MBBICI/01388/2020/46 

CARLOS GARCIA-

FARIA MARTINEZ-

CONDE ***9594** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA  250 

MBBICI/01389/2020/03 

Jose Antonio 

Mora Contreras ***4791** ALICANTE Kit de electrificación 

MOTOS Y BICICLETAS 

GALLEGO 200 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

29 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01390/2020/46 

JAVIER MORENO 

APARISI ***1620** VALENCIA Kit de electrificación PATERBICI 200 

MBBICI/01391/2020/46 

ARTURO 

AGUIRRE MORET ***5276** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA  75 

MBBICI/01392/2020/46 

SUSANA CUBAS 

PEÑARRUBIA ***0002** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA  250 

MBBICI/01393/2020/46 

JOSE ALIAGA 

CORACHAN ***6886** VALENCIA Bicicleta convencional 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01394/2020/46 

TERESA GARCIA 

MARTINEZ ***5848** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01395/2020/46 

GONZALO 

CORNEJO 

REDONDO ***1915** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01397/2020/46 

PABLO VIVO 

FERNANDEZ ***0441** VALENCIA Bicicleta convencional 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01398/2020/46 

ESPERANZA 

MACARENA 

SALVADOR 

DANTAS ***7455** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01399/2020/46 

JUAN FRANCISCO 

GÓMEZ GARCÍA ***8478** VALENCIA Bicicleta convencional 

EL CORTE INGLES - 

MENENDEZ PIDAL - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01401/2020/46 

GABRIEL VIDAL 

FARELL ***1336** VALENCIA VMP eléctrico 

MILAR EL OSITO - 

TÚEJAR - ELIANA 75 

MBBICI/01402/2020/46 

ANDREA LOPEZ 

FLORES ***8111** VALENCIA VMP eléctrico 

MILAR EL OSITO - 

TÚEJAR - ELIANA 75 

MBBICI/01404/2020/46 

JUAN JOSE SERNA 

TORRES ***0182** VALENCIA Bicicleta convencional 

CLICLOS BENAVENT 

SOCIEDAD LIMITADA 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

30 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01405/2020/46 

BRAYAN BOTELLA 

JIMENEZ ***0353** VALENCIA VMP eléctrico 

EURONICS - 

ALBORAYA - VALENCIA 75 

MBBICI/01406/2020/12 

SARA LOPEZ 

VALLS ***8470** CASTELLÓN VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 75 

MBBICI/01407/2020/03 

JOSE JOAQUIN 

JARAMILLOS 

CUBILLOS ***8806** ALICANTE Bicicleta convencional 

ELECTROMUEBLES 

SEVERINO S.L 75 

MBBICI/01408/2020/12 

MªDEL MAR 

GARCELAN 

MORENO ***8690** CASTELLÓN Bicicleta convencional 

EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 75 

MBBICI/01409/2020/03 

JUAN MANUEL 

GUIJARRO 

SANCHEZ ***7213** ALICANTE Bicicleta convencional DA VINCI BIKES SL 75 

MBBICI/01410/2020/12 

BELEN SANCHEZ 

VILLAREJO ***1260** CASTELLÓN Bicicleta convencional 

EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 75 

MBBICI/01411/2020/12 

ARIADNA SITJA 

BOBADILLA ***8701** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 250 

MBBICI/01412/2020/46 

VICENT BARBERA 

CORTS ***3946** VALENCIA VMP eléctrico 

NORAUTO - CC ALBAN 

- BURJASSOT 75 

MBBICI/01413/2020/12 

IONUT 

ALEXANDRU 

IOANESI ***2440** CASTELLÓN VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA - 

CASTELLÓN 75 

MBBICI/01415/2020/12 

tamara arevalo 

collado ***1993** CASTELLÓN VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

CASTELLÓ DE LA 

PLANA- VIDEO-TV-

HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO, S.A 75 

MBBICI/01416/2020/12 

alejandro sanchez 

navarro ***8086** CASTELLÓN VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

CASTELLÓ DE LA 

PLANA- VIDEO-TV-

HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO, S.A 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

31 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01417/2020/46 

Victoria Armenise 

Jimenez ***6933** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01418/2020/12 

sergio morella 

claramonte ***8503** CASTELLÓN VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

CASTELLÓ DE LA 

PLANA- VIDEO-TV-

HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO, S.A 75 

MBBICI/01419/2020/12 

raquel mora 

arocas ***1607** CASTELLÓN VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

CASTELLÓ DE LA 

PLANA- VIDEO-TV-

HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO, S.A 75 

MBBICI/01420/2020/46 

Daniel Araque 

Galvan ***6549** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01421/2020/12 

ramon bueno 

garcia ***5485** CASTELLÓN VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

CASTELLÓ DE LA 

PLANA- VIDEO-TV-

HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO, S.A 75 

MBBICI/01422/2020/12 

olga garner 

cruselles ***0585** CASTELLÓN VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

CASTELLÓ DE LA 

PLANA- VIDEO-TV-

HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO, S.A 75 

MBBICI/01423/2020/46 

Alicia Maria Agut 

Rivas ***6472** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01424/2020/12 

sergio ubeda 

martin ***4600** CASTELLÓN VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

CASTELLÓ DE LA 

PLANA- VIDEO-TV-

HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO, S.A 75 

MBBICI/01425/2020/46 

Rosa Maria 

Andres Alvarado ***4590** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 250 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

32 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01427/2020/46 

EDUARDO RIVAS 

DE ANDRES ***2136** VALENCIA Bicicleta convencional BIKES 4 LIFE, C.B. 75 

MBBICI/01428/2020/46 

Esther Lucía 

Arandiga lopez ***3877** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01429/2020/46 

LOURDES 

MORATÓ CONESA ***4108** VALENCIA Bicicleta convencional BIKES 4 LIFE, C.B. 75 

MBBICI/01430/2020/46 

LUCAS JUAN 

BENAC VEGAS ***9631** VALENCIA Bicicleta familiar 

BICIUTAT SOCIEDAD 

SOSTENIBLE SL 150 

MBBICI/01431/2020/46 

Mª Aranzazu 

Albaladejo 

vazquez ***0341** VALENCIA Bicicleta familiar 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 150 

MBBICI/01432/2020/46 

MARISOL 

NAVARRO BUEDO ***1877** VALENCIA Bicicleta convencional BIKES 4 LIFE, C.B. 75 

MBBICI/01434/2020/46 

NATALIA 

TARRAGA PRATS ***6415** VALENCIA Bicicleta eléctrica CICLES SILVESTRE 250 

  

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

33 de 42 

 
LOTE 27 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01435/2020/46 

Antonio Blanes 

Feijoo ***7319** VALENCIA Bicicleta familiar 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 150 

MBBICI/01436/2020/46 

kornelia Borsos-

szabo ***7122** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01437/2020/46 

FRANCISCO 

ESCRIBANO 

AGRAZ ***8828** VALENCIA VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

QUART DE POBLET, 

S.A 75 

MBBICI/01438/2020/46 

Susana Conde 

Guadaño ***9213** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01439/2020/46 

RAQUEL GARCIA 

MARTINEZ ***8559** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01440/2020/46 

RESURRECCION 

HERNANDEZ 

RAMIREZ ***7358** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

COLON - VALENCIA 75 

MBBICI/01441/2020/46 

ESTHER RONCERO 

MONTAÑANA ***9248** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01442/2020/46 

JESUS ANGEL 

PALOMINO 

HERNANDEZ ***8101** VALENCIA VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR MAELLA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01443/2020/46 

MARIA CARMEN 

GARCIA HEREDIA ***8861** VALENCIA Bicicleta convencional 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA  75 

MBBICI/01444/2020/12 

SERGIO SEGARRA 

EGEA ***4520** CASTELLÓN Bicicleta convencional CICLOCLINIC 75 

MBBICI/01445/2020/46 

LUIS JESUS 

JIMENEZ GARCIA ***0293** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA  250 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

34 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01446/2020/46 

FEDERICO PEREZ 

GOMIS ***3126** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA  250 

MBBICI/01447/2020/03 

ASCENSION 

MARTINEZ 

MARTINEZ ***8842** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

ALCALDE RAMON 

PASTOR - ELCHE 250 

MBBICI/01448/2020/46 

PRIMITIVA 

ARRASCAITA 

CAMPOS ***3287** VALENCIA Bicicleta convencional 

EL CORTE INGLES - 

PINTOR SOROLLA - 

VALENCIA  75 

MBBICI/01449/2020/03 

ANTONIA MACIA 

MARCHANTE ***9108** ALICANTE VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

ALCALDE RAMON 

PASTOR - ELCHE 75 

MBBICI/01450/2020/46 

Matias Rafael 

Entraigues 

Cabruja ***0042** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01451/2020/03 

JAIME ESCRIBANO 

PASTOR ***8339** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

MANUEL GUIJARRO 

TOT ESPORT SL 250 

MBBICI/01452/2020/03 

PAULA JIMENEZ 

GONZALEZ ***8479** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

MANUEL GUIJARRO 

TOT ESPORT SL 250 

MBBICI/01453/2020/46 

guillermo 

Gonzalez ordoñez ***0203** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01454/2020/46 

carlos julian garcia 

brandimarte ***2862** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01455/2020/46 

RUT MOLTO 

MOLINA ***7226** VALENCIA Bicicleta convencional CICLES SILVESTRE 75 

MBBICI/01456/2020/12 

sonia casanova 

moreno ***0175** CASTELLÓN VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

CASTELLÓ DE LA 

PLANA- VIDEO-TV-

HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO, 

S.A 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

35 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01457/2020/12 

jose maria 

carrasco moles ***5180** CASTELLÓN VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

CASTELLÓ DE LA 

PLANA- VIDEO-TV-

HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO, 

S.A 75 

MBBICI/01458/2020/46 

PABLO GARCIA 

VICENT ***2463** VALENCIA VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

QUART DE POBLET, 

S.A 75 

MBBICI/01459/2020/46 

Maria Teresa 

Garcia Cabanes ***9318** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

Valencia Electric 

Bikes S.L 250 

MBBICI/01460/2020/46 

PATRICIA 

DOMINGUEZ 

ARANDIGA ***7319** VALENCIA VMP eléctrico 

MILAR - BURJASOT - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01461/2020/12 

Carlos Martinez 

Gimeno ***7084** CASTELLÓN VMP eléctrico 

MARHHELECTRIC 

SEALAND SL 75 

MBBICI/01462/2020/12 

Guillermo 

Gullermo Campos ***7541** CASTELLÓN VMP eléctrico 

MARHHELECTRIC 

SEALAND SL 75 

MBBICI/01463/2020/12 

manuela 

Hernandez 

Armenteros ***7289** CASTELLÓN VMP eléctrico 

MARHHELECTRIC 

SEALAND SL 75 

MBBICI/01464/2020/03 

Belén 

Cambronero Saiz ***0533** ALICANTE Kit de electrificación 

MOTOS Y BICICLETAS 

GALLEGO 200 

MBBICI/01465/2020/46 

ALVARO DEL POZO 

GONZALEZ ***6568** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

DOYOUBIKE - 

PUERTO - VALENCIA 250 

MBBICI/01467/2020/46 

SHEILA SANCHEZ 

TARIN ***1219** VALENCIA Bicicleta convencional 

DOYOUBIKE - 

PUERTO - VALENCIA 75 

MBBICI/01468/2020/46 ALICE BRUNO ***8524** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

DOYOUBIKE - 

PUERTO - VALENCIA 250 

MBBICI/01469/2020/12 

LARA NUÑEZ 

LOPEZ ***9977** CASTELLÓN Bicicleta convencional 

CARREFOUR - DEL 

MAR - CASTELLON 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

36 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01470/2020/46 

albert gabardo 

albert ***2450** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01471/2020/46 

LAURA GUTIERREZ 

MACIAS ***5198** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01472/2020/46 

GUSTAVO 

GARRIDO 

ORTUÑO ***6417** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01473/2020/12 

DANUT 

MATEESCU ***0734** CASTELLÓN Bicicleta convencional 

CARREFOUR - DEL 

MAR - CASTELLON 75 

MBBICI/01474/2020/46 

ALEXANDER 

HEROLD ***6577** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01475/2020/46 

JOSE GRAU 

FRECHINA ***2266** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

MEDIA MARKT 

ALFAFAR VIDEO-TV-

HIFI-ELEKTRO-

COMPUTER-FOTO SA 250 

MBBICI/01476/2020/46 

AUSENCIO 

ALEXANDER 

HERNADEZ 

SANTOS ***7378** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01477/2020/12 

LAURA CABEDO 

VICIEDO ***7716** CASTELLÓN Bicicleta eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA 

- CASTELLÓN 250 

MBBICI/01478/2020/12 

POPESCU 

ROBERTO 

VALENTIN ***9043** CASTELLÓN VMP eléctrico 

EL CORTE INGLES - 

PASEO DE MORELLA 

- CASTELLÓN 75 

MBBICI/01479/2020/46 

ALEXANDER 

MANUEL JARDIM 

MENDES ***1421** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01480/2020/46 

ELIA HERRAIZ 

MARTINEZ ***1412** VALENCIA Bicicleta eléctrica BIKES 4 LIFE, C.B. 250 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

37 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01481/2020/46 

KILLIAN ARCHAGA 

ANTUNEZ ***7497** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01482/2020/46 

JOSE RAUL 

ALARCON GRACIA ***9740** VALENCIA Bicicleta eléctrica BIKES 4 LIFE, C.B. 250 

MBBICI/01483/2020/46 

MARIA GUAITA 

CESPEDES ***9079** VALENCIA Bicicleta convencional BIKES 4 LIFE, C.B. 75 

MBBICI/01484/2020/46 

M JOSE SANCHIS 

SANDONATO ***9822** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

DIGNITAT HUMANA - 

ALZIRA 75 

MBBICI/01485/2020/46 

VICTOR ANDRES 

RODRIGUEZ ***9893** VALENCIA Bicicleta convencional BIKES 4 LIFE, C.B. 75 

  

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

38 de 42 

 

LOTE 28 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01486/2020/46 

JOSE MARIA 

MERIN SERENA ***1682** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - 

DIGNITAT HUMANA - 

ALZIRA 75 

MBBICI/01487/2020/46 

ESTEFANIA 

moreno ROTO ***5126** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01488/2020/46 

BERNARDO PERIS 

PALAU ***7993** VALENCIA Kit de electrificación BIKES 4 LIFE, C.B. 200 

MBBICI/01489/2020/46 RICHARD MORRIS ***6601** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01490/2020/46 

MIGUEL LOPEZ 

LOPEZ ***4922** VALENCIA VMP eléctrico 

MILAR (Márquez e 

Hijos SA) 75 

MBBICI/01492/2020/46 

RAMÓN SIURANA 

AZNAR ***6731** VALENCIA Bicicleta convencional BIKES 4 LIFE, C.B. 75 

MBBICI/01493/2020/46 

CARMEN ALICIA 

PLAZA DAZ ***7899** VALENCIA VMP eléctrico 

MILAR EL OSITO - 

TÚEJAR - ELIANA 75 

MBBICI/01494/2020/46 

MARIA 

INMACULADA 

MENDEZ GOMEZ ***8690** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01495/2020/46 

SALVADOR JOSE 

valero MUT ***7668** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

CARREFOUR - 

DIGNITAT HUMANA - 

ALZIRA 250 

MBBICI/01496/2020/46 

MARIA DOLORES 

GUERRERO USINA ***3801** VALENCIA Bicicleta convencional BIKES 4 LIFE, C.B. 75 

MBBICI/01497/2020/46 

MARCOS NEBOT 

SELLES ***0235** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01498/2020/46 

SUSANA SASTRE 

VALS ***3443** VALENCIA Bicicleta convencional BIKES 4 LIFE, C.B. 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

39 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01499/2020/46 

PEDRO JOAQUIN 

ROVIRA PEÑA ***0239** VALENCIA Kit de electrificación BIKES 4 LIFE, C.B. 200 

MBBICI/01500/2020/12 

ROCIO GUERRERO 

FORTANET ***7219** CASTELLÓN VMP eléctrico 

CARREFOUR - DEL 

MAR - CASTELLON 75 

MBBICI/01502/2020/46 

ANTONIO QUILES 

MONTOYA ***8272** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01503/2020/46 

CAROLINA BAYO 

RUIZ ***6709** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01504/2020/46 

Mª DEL MAR 

PINTEÑO DE 

HARO ***4109** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01505/2020/46 

JOSE LOPEZ 

BLASCO ***3544** VALENCIA Bicicleta convencional BIKES 4 LIFE, C.B. 75 

MBBICI/01506/2020/12 

ELENA DEL 

CARMEN GEA 

SORLI ***0584** CASTELLÓN VMP eléctrico 

CARREFOUR - CTRA 

NACIONAL 340 - 

VINAROZ 75 

MBBICI/01508/2020/46 

DORA PASTOR 

REIG ***9676** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01509/2020/46 

JENNY MARIA 

UUSITALO ***8300** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - EL 

SALER - VALENCIA 75 

MBBICI/01510/2020/46 

DIANA PATRICIA 

PATIÑO HINCAPIE ***1734** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01511/2020/12 RODICA ANCATEU ***8099** CASTELLÓN VMP eléctrico 

CARREFOUR - DEL 

MAR - CASTELLON 75 

MBBICI/01512/2020/46 

GALIANO 

RODRIGUEZ ***0150** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

40 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01513/2020/46 

GUILLERMO 

SEIFERT 

MARQUES ***0078** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01514/2020/46 

MIREIA PUERTO 

ZAPATA ***9769** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - EL 

MANAR - 

MASSALFASSAR 75 

MBBICI/01516/2020/46 

SUSANA LORCA 

SAEZ ***3349** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

URBAN BIKES 

SOCIEDAD LIMITADA 250 

MBBICI/01517/2020/46 

LAURA 

RODRIGUEZ 

GARCIA ***3200** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

MASSALFASSAR - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01518/2020/46 

MARIA ISABEL 

BLANCO VARGAS ***9573** VALENCIA Bicicleta convencional 2 RUOTE 75 

MBBICI/01519/2020/46 

MARINA SANCHIS 

MARTINEZ ***5216** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 250 

MBBICI/01520/2020/46 

FRANCISCO JOSE 

TORIBIO 

RODRIGUEZ ***2637** VALENCIA Bicicleta convencional 2 RUOTE 75 

MBBICI/01521/2020/46 

ANDREA SANCHEZ 

BROX ***2895** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01524/2020/46 

ADRIAN PLAZA 

ALCOCER ***0724** VALENCIA Bicicleta convencional 

ELECTRO SISKI 

SOCIEDAD LIMITADA 75 

MBBICI/01525/2020/46 

THAIS HERMINIA 

GONZALEZ 

GOMEZ ***3191** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01527/2020/46 

Ainoa Collado 

Aranoiga ***7539** VALENCIA VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

MASSALFASSAR SA 75 

MBBICI/01529/2020/46 

DIEGO PWIGHT 

CHANG ***0686** VALENCIA VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

MASSALFASSAR SA 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 
 Direcció General d'Obres Públiques, 

Transports i Mobilitat Sostenible 
CIUTAT ADMINISTRATIVA 9 D'OCTUBRE – TORRE 1 

C/ Democràcia, 77 - 46018 VALÈNCIA - Tel. 012 

 

41 de 42 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01531/2020/46 

ANTONIO 

VIZCAINO 

ESTEVAN ***8981** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01532/2020/03 MARINA klimova ***9314** ALICANTE Bicicleta convencional 

CARREFOUR - DENIA 

A ONDARA - DENIA 75 

MBBICI/01533/2020/46 

CARLOS AUGUSTO 

MEDINA PAEZ ***3591** VALENCIA Bicicleta convencional 

CARREFOUR - SALER 

- VALENCIA 75 

MBBICI/01534/2020/03 

JEZABEL 

VILLARREAL 

GARCELAN ***1852** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

MAISONNAVE - 

ALICANTE 250 

MBBICI/01535/2020/03 

HILARIO CATALA 

GIL ***8339** ALICANTE Bicicleta convencional CICLES DESNIVELL SL 75 

MBBICI/01536/2020/46 

Mª DEL CARMEN 

VICENTE TORRES ***0990** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 250 

MBBICI/01538/2020/46 

DIANA GARCIA 

VICENTE ***1216** VALENCIA VMP eléctrico 

CARREFOUR - 

CAMPANAR - 

VALENCIA 75 

MBBICI/01539/2020/46 

MARIA PERPIÑA 

ALMAZAN ***4466** VALENCIA VMP eléctrico 

MEDIA MARKT 

MASSALFASSAR SA 75 

MBBICI/01540/2020/03 

DAVID CORRAL 

GADEA ***1601** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

MAISONNAVE - 

ALICANTE 250 

MBBICI/01541/2020/03 

EDUARDO 

ALGABA TORRES ***5244** ALICANTE Bicicleta eléctrica 

EL CORTE INGLES - 

MAISONNAVE - 

ALICANTE 250 

MBBICI/01542/2020/46 

CRISTINA MARIA 

BELENGUER 

LOPEZ ***0210** VALENCIA Bicicleta eléctrica 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 250 

MBBICI/01543/2020/46 

JOSE MANUEL 

OZORES PASTOR ***0913** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV



 

42 de 42 

 

EXPEDIENTE TITULAR 
NIF 

TITULAR 
PROVINCIA 

TIPO DE 

VEHÍCULO 
COMERCIO 

IMPORTE 

AYUDA 

MBBICI/01544/2020/03 

ANTONIO 

RAMIREZ 

SANCHEZ ***8900** ALICANTE Bicicleta convencional 

EL CORTE INGLES - 

MAISONNAVE - 

ALICANTE 75 

MBBICI/01545/2020/46 

CINTIA MUÑOZ 

QUILES ***5221** VALENCIA Bicicleta convencional 

DECATHLON - TIRSO 

DE MOLINA - 

VALENCIA 75 

 

CSV:HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=HYERQBIF-HUHA3LZE-4UNAEXGV


		2020-07-31T09:55:26+0200
	ROSER OBRER MARCO - NIF:44802886J


	



